
藤井寺市テニス連盟　御中

下記の入会資格を確認のうえ、入会の申込をいたします。

入会いたしましたら、当連盟の規約、細則、会員の役割分担、コートマナー等を

厳守いたしますので、入会の承認を賜りますようお願い申し上げます。

（入会資格等）

　1.　藤井寺市在住、在勤 の一般社会人であること,その他連盟会員2名以上の推薦がある場合。

　2.　指定された日までに、コート予約のための抽選申し込みを行うこと。

　3.　当連盟の事務局から、クラブヘッドまたは理事その他の役員の委嘱依頼があれば、快く引き受けること。

　4.　当連盟が主催する行事等に積極的に参加し、協力すること。

（フリガナ）

氏　　名 性別（　男　　女　）　　

住　　所 TEL

生年月日 年齢（　　　才）

職　　業 勤務先

緊急連絡先 氏名 関係（　　　　） TEL

テニス暦 年

※以下の該当する項目を〇で囲んでください。

会員区分 平日会員 日曜会員 全日会員

スクール受講 平日スクール受講 日曜スクール受講 受講しない

１ヶ月体験スクール 平日スクール受講 日曜スクール受講 受講しない

（注）
①コート予約抽選申込みに必要ですので藤井寺市公式LINEアカウントより施設予約のための事前登録してください。

②コート予約抽選申込みは別紙の予定表通り毎月申込してください。

③コート予約抽選申込みの結果を確認させていただくことがあります。

④コート予約抽選申込みを有料で免除となる事も可能です。ご相談ください。

*尚、提出いただいた個人情報につきましては厳重に管理いたします。

入会承認年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

藤井寺市テニス連盟入会申込書

申込日　令和　　　年　　　月　　　日

　　平日日曜スクール受講

　　平日日曜スクール受講


